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AIDA DE L'ECHO DE LA FORET

2005-09-04 (F) LOF 183784/35667

Couleur : Noi.Mar.Fau.PBI.Env (tricolore) / Titres : TAN, TR, CH P/ Dyspl. : A

se de données des setters anglais

fiche affixe
BOI 1984-02-20 (M) LOF ¥ ORFEO DELLA TRAPPOLA
96481/12378 (TR) - bluebelton 1973-10-11 (M) LOI
MST067273 (Ch Italie, T GQ) -
ricolore
IBOS DU VAL BARREAU 1993-08-20
(M) LOF 120246/17836 (TR, CH A) -
tricolore BISCIA DEL SOLE 1980-03-08 (F)
LOI ST212543 (Ch T) - bluebelton
ELGA DE LA CROIX GENTILHOMME
Pere

OURAL DE L'ECHO DE LA FORET
1998-03-02 (M)

LOF 141973/23012

(CHA -TR)
- tricolore

1989-03-28 (F) LOF 98993/17939 (TR,
CH A, CH CS) - bluebelton

CHCPC TR) - bluebelton

AGATE 1985-08-13 (F) LOF
84238/13321 (TR) - lemon

IENA DE L'ECHO DE LA FORET
1993-04-24 (F) LOF 117867/21315 (Ch
A) - lemon

COW BOY DES RIVES DE
L'ESTRIGON 1987-05-30 (M) LOF
91056/12289 (CHQC CH.T. CHP CHA TR) -

bluebelton

VANIA DES TOUYAS BLANCS
1984-07-14 (F) LOF 80356/11504 (Ch
QFS, Trialer) - bluebelton

COSTA DE L'ECHO DE LA FORET
1987-07-20 (F) LOF 92241/14491 -
bluebelton

CHCPC TR) - bluebelton

VOLGA DE LA CAMPANE
1984-02-27 (F) LOF 78514/11395
(CHQFS TR) - lemon
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- La base de données des setters anglais -



http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1920
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/affixe.php?id=15&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=1920
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=177&fn=pedigree&rq=OURAL+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=65&fn=pedigree&rq=IBOS+DU+VAL+BARREAU
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=190&fn=pedigree&rq=BOI
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=748&fn=pedigree&rq=ORFEO+DELLA+TRAPPOLA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=749&fn=pedigree&rq=BISCIA+DEL+SOLE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=64&fn=pedigree&rq=ELGA+DE+LA+CROIX+GENTILHOMME
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=85&fn=pedigree&rq=ALMER
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=726&fn=pedigree&rq=AGATE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=63&fn=pedigree&rq=IENA+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=167&fn=pedigree&rq=BASSINO
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=168&fn=pedigree&rq=VANIA+DES+TOUYAS+BLANCS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=230&fn=pedigree&rq=COSTA+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=85&fn=pedigree&rq=ALMER
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=232&fn=pedigree&rq=VOLGA+DE+LA+CAMPANE
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e de données des setters anglais

LIDER DE PLAYABARRI dit LEADER

Mere

SAIDA DE L'ECHO DE LA FORET
2001-07-01 (F)

LOF 160674/30214

(CHA, CHCS)

- lemon

1996-11-01 (M) LOE 856545 (Ch A, Ch
T, Tr GQ) - lemon

PALU' 1993-09-04 (M) LOE 662202 (Tr
GQ) - lemon

RADENTIS GIAN
1983-01-02 (M) LOI
ST258470 (Ch. Ital.
Lav., Ch. Int. Lav., Camp.
Ripr.) - lemon

SWING DELLA VECCHIA IRLANDA
1984-08-01 (F) LOI ST295020 (ChL) -
lemon

TESSA DELLA BASSANA 1995-02-08
(F) LOI ST515986 - tricolore

RAUL DELLA BASSANA 1991-01-12
(M) LOI ST436665 (Ch italie Travail, Ch
Italie B) - bluebelton

DALA DELLA BASSANA 1993-07-01
(F) LOI ST489573 - lemon

NADE DE L'ECHO DE LANVAUX

1997-04-14 (F) LOF 138295/26034

HYPER DE L'ECHO DE LA FORET
1992-01-01 (M) LOF 111469/16750
CHT,CHA, TR GQ) - lemon

LOF 91056/12289
(CHQC CH.T. CHP CHA TR) - lemon

Tr GQ) - tricolore

GRACKEL 1991-05-01 (F) LOF
109008/18375 (TR, CHP,CHT) -
tricolore

CHCPC TR) - bluebelton

+ CRACKEL DE
L'ECHO DE LA
FORET 1987-05-21
(F) LOF 91453/14745
(TR) - lemon

[Lien... ]/ Eleveur : PROVOST DANIEL / Propriétaire : Team Bergesdel'lllet/Miroirsdehauteseve Bretagne 35 (0687560052)

-CACT solo et couple printemps/
RCACT bécasse/Exc. couple été N/
Exc expo Classe Travail-

Recommandée 4/6pts

Taille : 54 cm

Cotation : 4

Tatouage : 2ETF157

Dép6t ADN

Sang italien (estimation) : 68 %
Estimation des points au pédigrée : 62

Taux de consanguinité (estimation) : 3.6 %

COW BOY DES RIVES DE L'ESTRIGON (3 X 4) : 0.015625

ALMER (4,4 X 4) : 0.015625

DUN DEL MESCHIO (7,7 X 6,7,7,7) : 0.000977
LEM DEL RESEGONE (5,6,6 X 6) : 0.000977
RAMSES |l DE KERFEUIL (5 X 6) : 0.000977
JOKER DU MONTBILY (6 X 7,7,7,8) : 0.000610
VAVA DEL TIDONE (8,8,8 X 6,8) : 0.000397
QUEL AS (7,7 X 8,8,8) : 0.000122

SOL DU STANG DU (7 X 7) : 0.000122

ARNO Il DI VAL D'IDICE (7,8,8,8,8 X 8) : 0.000122

ALMAR DARMA (7,8 X 8) : 0.000092
WAYGOOD TWIG (7,8,8 X 8) : 0.000061
BRICK DEL ROVERE (8 X 7) : 0.000061
CORMOR PENELOPE (8,8,8 X 8) : 0.000031
CAPRICE DEL VOLO (8,8,8 X 8) : 0.000031
CRISMANI DIK (8 X 8) : 0.000031
ROMANCE DE RIADE (7,8 X 8) : 0.000031
URSIN DE RIADE (7,8 X 8) : 0.000031

Résultats concours

Lieu Date Type
FR MAURON (56) 2006-07-08  TAN

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2006

Epreuve N° Juge

LE GALL

Conducteur
PROVOST Daniel

Qualif.
TAN

Pts

0
0
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- La base de données des setters anglais -


http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=244&fn=pedigree&rq=SA%C3%8FDA+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=234&fn=pedigree&rq=LIDER+DE+PLAYABARRI+dit+LEADER
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=236&fn=pedigree&rq=PALU%27
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=165&fn=pedigree&rq=RADENTIS+GIAN
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=248&fn=pedigree&rq=SWING+DELLA+VECCHIA+IRLANDA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=237&fn=pedigree&rq=TESSA+DELLA+BASSANA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1745&fn=pedigree&rq=RAUL+DELLA+BASSANA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1744&fn=pedigree&rq=DALA+DELLA+BASSANA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=243&fn=pedigree&rq=NADE+DE+L%27ECHO+DE+LANVAUX
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=71&fn=pedigree&rq=HYPER+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=133&fn=pedigree&rq=DORISS+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=133&fn=pedigree&rq=DORISS+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=133&fn=pedigree&rq=DORISS+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=148&fn=pedigree&rq=GRACKEL
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=85&fn=pedigree&rq=ALMER
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=151&fn=pedigree&rq=CRACKEL+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=151&fn=pedigree&rq=CRACKEL+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=151&fn=pedigree&rq=CRACKEL+DE+L%27ECHO+DE+LA+FORET
http://desmiroirsdehauteseve.chiens-de-france.com/setter-anglais.html
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=132&fn=pedigree&rq=COW+BOY+DES+RIVES+DE+L%27ESTRIGON
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=85&fn=pedigree&rq=ALMER
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=464&fn=pedigree&rq=DUN+DEL+MESCHIO
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=750&fn=pedigree&rq=LEM+DEL+RESEGONE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=11&fn=pedigree&rq=RAMSES+II+DE+KERFEUIL
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=430&fn=pedigree&rq=JOKER+DU+MONT+BILY
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=562&fn=pedigree&rq=VAVA+DEL+TIDONE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=878&fn=pedigree&rq=QUEL+AS
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1166&fn=pedigree&rq=SOL+DU+STANG+DU
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=689&fn=pedigree&rq=ARNO+II+DI+VAL+D%27IDICE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1046&fn=pedigree&rq=ALMAR+DARMA
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1039&fn=pedigree&rq=WAYGOOD+TWIG
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=3364&fn=pedigree&rq=BRICK+DEL+ROVERE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=2434&fn=pedigree&rq=CORMOR+PENELOPE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=698&fn=pedigree&rq=CAPRICE+DEL+VOLO
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1265&fn=pedigree&rq=CRISMANI+DIK
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=4913&fn=pedigree&rq=ROMANCE+DE+RIADE
http://pedigree.setter-anglais.fr/genealogie/arbre.php?id=1058&fn=pedigree&rq=URSIN+DE+RIADE
res_concours.php?seed=37618
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FR St Emilien de Blain
FR OQinville St Lyphar
FR Pontfaverger

FR Caulieres

FR Lieramont

FR Eawy

FR Trégarvan

FR Molac

2007-02-11
2007-03-21
2007-03-29
2007-04-07
2007-04-09
2007-11-07
2007-11-17
2007-12-05

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Bécasse
Bécasse
Bécasse

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2007

FR Mauron

2008-08-30

Gibier Naturel

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2008

FR St Emilien de Blain

FR Binas

FR Mesnil St Laurent
FR Fontaine Fourches
FR Ourcel Maison
FR Le Bourg Dun

FR Loudéac

FR Callac

2009-03-08
2009-03-17
2009-03-22
2009-03-26
2009-03-27
2009-04-09
2009-12-04
2009-12-06

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Bécasse

Bécasse

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2009

FR Vineuil
FR Pontfaverger
FR Le Bourg Dun

2010-03-17
2010-04-01
2010-04-13

Printemps
Printemps
Printemps

Total des points Challenge Setter-anglais.fr 2010

Total des points

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
couple

couple

couple
couple
couple
couple
couple
couple
solo

solo

couple
couple
couple

La base de données des setters anglais

1 EXC
RCACT
CACT
RCACT
CACT
1EXC
1 EXC
1EXC

3 EXC

CACT
3TB
B

3 EXC
47TB
47TB
RCACT
27TB

2 EXC
4 EXC
27TB

20
22
24
22
24
20
20
40
192

32
32

48
16
16
32
16
16
22

174

36
28
16
80

478

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Résultats expositions

Lieu Date

FR St Brieuc IB 2007-05-13 CTF

Total des points

Classe Juge

Qualif. Pts
D Poujaud EXC 7

7

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pedigree.setter-anglais.fr

- La base de données des setters anglais -
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